
Michaela K. (Michele13) ID 107789 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 19:48

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 jsem ráda, že jste nakoukly do mého alba.

 Zboží rezervuji pět dní (toto je lhůta na zaplacení) samozřejmě se můžeme domluvit i na prodloužení rezervace. Během této
doby Vám pošlu podklady k platbě, popřípadě se domluvíme na dalších podrobnostech.

 Vše co prodávám jsou věci nošené, nebo jinak používané. Snažím se vše podrobně popsat, samozřejmě i s nedostatky.

 Balíčky posílám do dvou pracovních dnů po připsání platby na účet.

 Pokud posíláte platbu z účtu, který není na Vaše jméno, napište do zprávy pro příjemce Vaše jméno. A jako variabilní symbol
vaše ID.

 Poštovné si účtuji dle platných tarifů České pošty:

 DOPORUČENÁ ZÁSILKA : délka do 50 cm a šířka 35 cm, tloušťka do 5 cm !!!
 tarify poštovného : váha do 500 g = 54,- Kč, do 1 kg = 60,-Kč, do 2 kg = 66,- Kč

 DOPORUČENÝ BALÍK : délka do 35 cm = 99,-Kč, délka do 50 cm = 119,- Kč, délka do 60 cm = 169,-Kč

 OBYČEJNÉ PSANÍ: bez záruky vrácení peněz při ztrátě
 tarify poštovného : váha do 100 g = 20,- Kč, do 500 g = 23,- Kč, do 1 kg = 33,-Kč

 Na dobírku nezasílám!

 Obyčejnou zásilku zásilku jen NA VLASTNÍ RIZIKO - při ztrátě peníze nevracím!!

 Pokud Vám dorazí balíček jakkoliv poškozen, NEPŘEBÍREJTE JEJ - zboží zasílám v neporušené obale. Trvejte na jeho rozbalení a
v případě poškození sepište reklamační protokol.

 Budu velmi ráda za info o přijetí balíčku a o míře Vaší spokojenosti :).

 Děkuji a přeji příjemné nakupování :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

